Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 17 июня 2004 года № 301
«О продолжительности рабочего времени медицинских работников организаций здравоохранения и социальной защиты населения
в зависимости от занимаемой ими должности и (или) специальности»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 330 Трудового кодекса Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 октября 2019 года № 366
«О продолжительности рабочего времени медицинских работников
в зависимости от занимаемой ими должности и (или) специальности»
(САЗ 19-39), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 17 июня 2004 года № 301 «О продолжительности рабочего времени медицинских работников организаций здравоохранения
и социальной защиты населения в зависимости от занимаемой ими должности
и (или) специальности» (САЗ 04-25).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  21 октября 2019 г.
     № 358